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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 01/03/2021 - 09:17

Mês: Fevereiro/2021

Período: 26 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

25/02/2021 294509 RESGATE 664.615,56 C 664.615,56 C

26/02/2021 584506 RESGATE 148,80 C 664.764,36 C

26/02/2021 014423 DOC ELET E 1.497,00 D 663.267,36 C

26/02/2021 014543 DOC ELET E 825,00 D 662.442,36 C

26/02/2021 321290 PAG BOLETO 10.886,25 D 651.556,11 C

26/02/2021 331916 PAG BOLETO 3.202,93 D 648.353,18 C

26/02/2021 332562 PAG BOLETO 2.970,01 D 645.383,17 C

26/02/2021 333077 PAG BOLETO 148,80 D 645.234,37 C

26/02/2021 405273 PAG FONE 79,53 D 645.154,84 C

26/02/2021 408180 PAG FONE 4.720,93 D 640.433,91 C

26/02/2021 000000 DEB.AUTOR. 21.591,76 D 618.842,15 C

26/02/2021 136619 ENVIO TED 15.996,00 D 602.846,15 C

26/02/2021 137870 ENVIO TED 1.230,00 D 601.616,15 C

26/02/2021 138530 ENVIO TED 627,00 D 600.989,15 C

26/02/2021 139693 ENVIO TED 1.100,00 D 599.889,15 C

26/02/2021 141384 ENVIO TED 1.363,15 D 598.526,00 C

26/02/2021 261219 ENVIO TEV 120,00 D 598.406,00 C

26/02/2021 261220 ENVIO TEV 935,00 D 597.471,00 C

26/02/2021 261222 ENVIO TEV 396,00 D 597.075,00 C

26/02/2021 074321 DB FOL PAG 596.002,37 D 1.072,63 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310037003300340035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


